CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO FEDERAL MENDONÇA PRADO – DEM/SE

20130402200722SILEGPDF_1071865_PDF_.0.FASE2

REQUERIMENTO nº           , de 2013

(Do Sr. Mendonça Prado)

Requer a inclusão de proposição na

pauta do Plenário da Câmara dos

Deputados.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputado, venho respeitosamente perante Vossa Excelência requerer a

inclusão, na pauta da Ordem do Dia do Plenário desta Casa, da Proposta de

Emenda à Constituição nº 308/04, que “altera os arts. 21, 32 e 144, da Constituição

Federal, criando as polícias penitenciárias federal e estaduais”.

Sala das Sessões, em        de abril de 2013.

MENDONÇA PRADO

Deputado Federal – DEMOCRATAS/SE